PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2014 г.                                                                                    № 64/394-3

пгт. Селижарово

Об образцах удостоверений зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц кандидатов, членов комиссии с правом совещательного голоса, избранного депутата при проведении повторных выборов  депутата Советов депутатов Елецкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва
В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области            № 01-13/430 от 10 апреля 2008 года  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Селижаровский район»,  на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района»,  территориальная избирательная комиссия Селижаровского района   постановляет:

1. Утвердить следующие образцы удостоверений при проведении повторных выборов  депутата Советов депутатов Елецкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва:

- Образец удостоверения кандидата в депутаты Совета депутатов Елецкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области (приложение № 1);

- Образец удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов Елецкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области (приложение № 2);

- Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом  в депутаты Совета депутатов Елецкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области (приложение № 3);

- Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом  в депутаты Совета депутатов Елецкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области (приложение № 4);

- Образец удостоверения об избрании депутатом Совета депутатов Елецкого сельского поселения Селижаровского района Тверской области  (приложение № 5).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

         Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова
	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

от 23 июля 2014 года № 64/394-3

Образец удостоверения

кандидата в депутаты Советов депутатов городского (сельского) поселения Селижаровского района Тверской области

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

_______________________ ______________________

фамилия

_________________ ________________

имя, отчество

зарегистрирован (а)      "   "                20___ года

кандидатом в депутаты Совета депутатов

_____ (городского) сельского поселения Селижаровского района по избирательному округу № __

	Время регистрации_____________________________

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Селижаровского района __________  Г.А.Кузичева
                                        подпись
Действительно до  "   "___________ 20____ г.

	_____________

дата выдачи

Удостоверение оформляется на бланке голубого цвета размером

120 х 80 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

от 23 июля 2014 года № 64/394-3

Образец удостоверения

доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов городского (сельского) поселения по избирательному округу № _

	                    УДОСТОВЕРЕНИЕ
____________________________

 фамилия

__________________________________

имя, отчество

является доверенным лицом ________________________

                                                                                                          фамилия и инициалы кандидата

	кандидата в депутаты  Совета депутатов

городского (сельского) поселения Селижаровского района по избирательному округу №  __

	Председатель территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

Действительно до  "____  "_______   20____ г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	Подпись                      Г.А. Кузичева

МП

                              ________________
дата регистрации

Удостоверение оформляется на бланке зеленого цвета размером

120 х 80 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

от 23 июля 2014 года № 64/394-3

Образец удостоверения

об избрании депутатом Совета депутатов  городского (сельского) поселения по избирательному округу № _
	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	Герб  Селижаровского района

	_____________________________________________________

фамилия

_____________________________________________________

имя, отчество

избран(а) "    "__________ _____ года

	ДЕПУТАТОМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО(СЕЛЬСКОГО) ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № __
	ФОТО

	Председатель территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

	                                       М.П.

    _________________      Г.А. Кузичева

            подпись
	____________

дата выдачи

Удостоверение оформляется на типовом бланке темно-красного цвета с золотым тиснением размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.